
100 KM 23/3/24 CLASIFICACIÓN FINAL (19)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 REsp. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges - Burjassot 7:52:21

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 REsp. Jose Mª Gonzalez Muñoz - Bikila Valencia 6:23:44

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 29 Carmen María Pérez Serrano F 17/03/1982 F40 TCVA311 Marathon Crevillente 8:11:18
2 2 21 Marc Gispert Girón M 23/01/1983 M40 CT1471 CA Transperfect TMB for Afanoc 8:42:35
3 3 9 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 9:12:40
4 4 22 Marc Vila Pons M 25/10/2000 SM CT2905 Independiente 9:18:44
5 5 19 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Independiente 9:21:49
6 6 14 Raúl Fernández González M 21/06/1976 M45 Independiente 10:31:50
7 7 20 Antonio Fontiveros Elías M 02/07/1970 M50 Amigos del descalcismo 13:19:10
8 8 17 Alberto Voltas Traid M 16/11/1971 M50 The Blanditos Team 13:48:59
9 3 Félix Pont Cháfer M 16/11/1982 M40 V18665 Independiente AB

10 4 Jose Antonio Urbaneja Carrasco M 04/06/1978 M45 MA7186 Atletismo Cartama Trail AB
11 5 Javier Santos Martin M 16/05/1987 M35 ZA3158 Vino de Toro AB
12 6 Antonio Daniel Moreno Villena M 14/03/1985 M35 MA2940 Trops-Cueva de Nerja AB
13 10 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 SM TF22773 CA Tenerife Caja Canarias AB
14 11 Alessio Filippo FrancescoGazzo M 14/03/1980 M40 KC001964Runners Bergamo (ITA) AB
15 12 Salvador Garcia Gil M 06/06/1967 M55 C.A.Els Sitges - Burjassot AB
16 13 Nuno Alexandre De Albuquerque da SIlva LopezM 12/05/1996 SM Independiente (POR) AB
17 15 Mikel OtaegiI Rastorza M 13/10/1986 M35 Independiente AB
18 16 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente AB
19 28 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges - Burjassot AB

100 KM 23/3/24 PARCIAL 50 MILLAS (19)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. Eva Pareja García - C.A.Els Sitges Burjassot 7:33:23

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Francisco Mariano Martínez Morales - Rajaos Runners 5:51:15

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 29 Carmen María Pérez Serrano F 17/03/1982 F40 TCVA311 Marathon Crevillente 6:30:00 RGP
2 2 21 Marc Gispert Girón M 23/01/1983 M40 CT1471 CA Transperfect TMB for Afanoc 6:45:48
3 3 9 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 7:20:03
4 4 22 Marc Vila Pons M 25/10/2000 SM CT2905 Independiente 7:23:21
5 5 19 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Independiente 7:27:14
6 6 14 Raúl Fernández González M 21/06/1976 M45 Independiente 8:04:57
7 7 20 Antonio Fontiveros Elías M 02/07/1970 M50 Amigos del descalcismo 10:03:53
8 8 17 Alberto Voltas Traid M 16/11/1971 M50 The Blanditos Team 10:35:02
9 3 Félix Pont Cháfer M 16/11/1982 M40 V18665 Independiente AB

10 4 Jose Antonio Urbaneja Carrasco M 04/06/1978 M45 MA7186 Atletismo Cartama Trail AB
11 5 Javier Santos Martin M 16/05/1987 M35 ZA3158 Vino de Toro AB
12 6 Antonio Daniel Moreno Villena M 14/03/1985 M35 MA2940 Trops-Cueva de Nerja AB
13 10 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 SM TF22773 CA Tenerife Caja Canarias AB
14 11 Alessio Filippo FrancescoGazzo M 14/03/1980 M40 KC001964Runners Bergamo (ITA) AB
15 12 Salvador Garcia Gil M 06/06/1967 M55 C.A.Els Sitges - Burjassot AB
16 13 Nuno Alexandre De Albuquerque da SIlva LopezM 12/05/1996 SM Independiente (POR) AB
17 15 Mikel OtaegiI Rastorza M 13/10/1986 M35 Independiente AB
18 16 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente AB
19 28 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges - Burjassot AB

RESULTADOS FINALES
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100 KM 23/3/24 PARCIAL 50 KM (19)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 3 Félix Pont Cháfer M 16/11/1982 M40 V18665 Independiente 3:13:42
2 2 10 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 SM TF22773 CA Tenerife Caja Canarias 3:34:33
3 3 11 Alessio Filippo FrancescoGazzo M 14/03/1980 M40 KC001964Runners Bergamo (ITA) 3:44:31
4 4 29 Carmen María Pérez Serrano F 17/03/1982 F40 TCVA311 Marathon Crevillente 3:48:52
5 5 21 Marc Gispert Girón M 23/01/1983 M40 CT1471 CA Transperfect TMB for Afanoc 3:54:25
6 6 28 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges - Burjassot 4:01:44
7 7 22 Marc Vila Pons M 25/10/2000 SM CT2905 Independiente 4:03:24
8 8 9 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 4:16:41
9 9 19 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Independiente 4:19:41

10 10 14 Raúl Fernández González M 21/06/1976 M45 Independiente 4:44:20
11 11 20 Antonio Fontiveros Elías M 02/07/1970 M50 Amigos del descalcismo 5:14:55
12 12 17 Alberto Voltas Traid M 16/11/1971 M50 The Blanditos Team 5:42:03
13 4 Jose Antonio Urbaneja Carrasco M 04/06/1978 M45 MA7186 Atletismo Cartama Trail AB
14 5 Javier Santos Martin M 16/05/1987 M35 ZA3158 Vino de Toro AB
15 6 Antonio Daniel Moreno Villena M 14/03/1985 M35 MA2940 Trops-Cueva de Nerja AB
16 12 Salvador Garcia Gil M 06/06/1967 M55 C.A.Els Sitges - Burjassot AB
17 13 Nuno Alexandre De Albuquerque da SIlva LopezM 12/05/1996 SM Independiente (POR) AB
18 15 Mikel OtaegiI Rastorza M 13/10/1986 M35 Independiente AB
19 16 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente AB

100 KM 23/3/24 PARCIAL MARATÓN (14)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 3 Félix Pont Cháfer M 16/11/1982 M40 V18665 Independiente 2:40:23
2 2 6 Antonio Daniel Moreno Villena M 14/03/1985 M35 MA2940 Trops-Cueva de Nerja 2:53:14
3 3 11 Alessio Filippo FrancescoGazzo M 14/03/1980 M40 KC001964Runners Bergamo (ITA) 3:03:36
4 4 5 Javier Santos Martin M 16/05/1987 M35 ZA3158 Vino de Toro 3:04:23
5 5 10 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 SM TF22773 CA Tenerife Caja Canarias 3:04:34
6 6 29 Carmen María Pérez Serrano F 17/03/1982 F40 TCVA311 Marathon Crevillente 3:11:38
7 7 21 Marc Gispert Girón M 23/01/1983 M40 CT1471 CA Transperfect TMB for Afanoc 3:15:48
8 8 22 Marc Vila Pons M 25/10/2000 SM CT2905 Independiente 3:21:41
9 9 28 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:22:45

10 10 19 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Independiente 3:31:33
11 11 9 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 3:33:37
12 12 14 Raúl Fernández González M 21/06/1976 M45 Independiente 3:56:53
13 13 20 Antonio Fontiveros Elías M 02/07/1970 M50 Amigos del descalcismo 4:14:02
14 14 17 Alberto Voltas Traid M 16/11/1971 M50 The Blanditos Team 4:45:04

100 KM 23/3/24 PARCIAL 6 H. (19)

RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21 RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 29 Carmen María Pérez Serrano F 17/03/1982 F40 TCVA311 Marathon Crevillente 75.438
2 2 21 Marc Gispert Girón M 23/01/1983 M40 CT1471 CA Transperfect TMB for Afanoc 73.089
3 3 9 Andrii Palamarchuk M 25/12/1977 M45 Independiente (UKR) 69.524
4 4 22 Marc Vila Pons M 25/10/2000 SM CT2905 Independiente 68.136
5 5 19 Víctor Bellod Valls M 08/10/1981 M40 Independiente 68.120
6 6 10 Marcos Monzón Pérez M 21/03/1990 SM TF22773 CA Tenerife Caja Canarias 66.000
7 7 14 Raúl Fernández González M 21/06/1976 M45 Independiente 62.917
8 8 28 Eva Pareja García F 22/06/1985 F35 AB2146 C.A.Els Sitges - Burjassot 56.000
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9 9 20 Antonio Fontiveros Elías M 02/07/1970 M50 Amigos del descalcismo 55.202
10 10 11 Alessio Filippo FrancescoGazzo M 14/03/1980 M40 KC001964Runners Bergamo (ITA) 55.000
11 11 3 Félix Pont Cháfer M 16/11/1982 M40 V18665 Independiente 53.000
12 12 17 Alberto Voltas Traid M 16/11/1971 M50 The Blanditos Team 52.202
13 13 6 Antonio Daniel Moreno Villena M 14/03/1985 M35 MA2940 Trops-Cueva de Nerja 44.000
14 14 5 Javier Santos Martin M 16/05/1987 M35 ZA3158 Vino de Toro 42.000
15 15 4 Jose Antonio Urbaneja Carrasco M 04/06/1978 M45 MA7186 Atletismo Cartama Trail 35.000
16 16 16 Joan Compte Urgell M 25/01/1961 M60 Independiente 30.000
17 17 15 Mikel OtaegiI Rastorza M 13/10/1986 M35 Independiente 25.000
18 18 13 Nuno Alexandre De Albuquerque da SIlva LopezM 12/05/1996 SM Independiente (POR) 20.000
19 19 12 Salvador Garcia Gil M 06/06/1967 M55 C.A.Els Sitges - Burjassot 15.000

50 KM 23/3/24 CLASIFICACIÓN FINAL (8)

RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54 REsp. Alicia Perez Félez - C.A.Carnicas Serrano 3:15:09

RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43 REsp. Iraitz Arrospide Garro - Real Sociedad 2:47:42

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 52 Mia Carol Bruguera M 26/07/1967 M55 23377 C.A.Vic 3:32:40
2 2 57 Antonio Raga Jort M 26/04/1978 M45 V21512 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:37:16
3 3 58 Isaac Barragán Luque M 30/04/1979 M40 V24261 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:56:03
4 4 53 Jorge Juan Pitarch Serrano M 11/02/1970 M50 V24381 C.A.Els Sitges - Burjassot 4:16:55
5 5 55 Ramon Aznar Pallardo M 13/04/1972 M50 S.D. Correcaminos 4:56:00
6 6 59 Juan José Díaz-Delgado Cabo M 19/03/1967 M55 V24412 C.A.Els Sitges - Burjassot 5:13:18
7 54 Juan Bofill Visellach M 10/09/1977 M45 CT642 C.A.Els Sitges - Burjassot AB
8 70 Noemi Ribes Moreno F 22/10/1966 F55 CS8938 C.A.Els Sitges - Burjassot AB

50 KM 23/3/24 PARCIAL MARATÓN (6)

RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 52 Mia Carol Bruguera M 26/07/1967 M55 23377 C.A.Vic 2:57:17
2 2 57 Antonio Raga Jort M 26/04/1978 M45 V21512 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:01:08
3 3 58 Isaac Barragán Luque M 30/04/1979 M40 V24261 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:14:50
4 4 53 Jorge Juan Pitarch Serrano M 11/02/1970 M50 V24381 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:32:04
5 5 55 Ramon Aznar Pallardo M 13/04/1972 M50 S.D. Correcaminos 4:12:27
6 6 59 Juan José Díaz-Delgado Cabo M 19/03/1967 M55 V24412 C.A.Els Sitges - Burjassot 4:19:13

24 HORAS 23-24/3/24 CLASIFICACIÓN FINAL (22)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 REsp. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 240.899

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 REsp. Francisco Mariano Martinez Morales - Rajaos Runners 282.061

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 213.131
2 2 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 205.775
3 3 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 197.228
4 4 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 184.570
5 5 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 178.608
6 6 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 170.851
7 7 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 163.163
8 8 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 161.792
9 9 2403 Victor Scafaru M 25/07/1993 SM Independiente 147.000

10 10 2452 María Ilaria Fossati F 26/07/1972 F50 FIDALCF019240Bergamo Stars Atletica (ITA) 143.514
11 11 2425 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M55 Independiente 134.603
12 12 2415 Ferran Santoyo Medina M 02/10/1968 M55 Penya 100Km 129.500
13 13 2453 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges - Burjassot 126.014
14 14 2412 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas Candamil-Xermade 123.440
15 15 2406 Luciano Micheletti M 13/10/1956 M65 FIDALCA018208Bergamo Stars Atletica (ITA) 121.876
16 16 2418 Manolo Rico Frances M 19/05/1949 M70 Mu13036 Rajaos Runners 119.393
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17 17 2429 Dimitrios Voinas M 20/09/1973 M50 Independiente 101.000
18 18 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Fondistas de Alcantarilla 90.000
19 19 2400 Eduardo Cebrián Martínez de Lagos M 27/07/1971 M50 TF27150 CA Tenerife Caja Canarias 79.000
20 20 2423 Enrique Alcaraz Javaloyes M 03/11/1985 M35 Socarun Cocentaina 65.000
21 21 2408 Fidel Peña Marina M 04/02/1961 M60 Independiente 64.000
22 22 2428 Julio Pastor Gago M 03/11/1968 M55 V21713 Catarroja U.E. 37.000

24 HORAS 23-24/3/24 PARCIAL 12 H. (22)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2403 Victor Scafaru M 25/07/1993 SM Independiente 123.742
2 2 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 121.091
3 3 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 115.645
4 4 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 104.264
5 5 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 102.281
6 6 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 102.260
7 7 2452 María Ilaria Fossati F 26/07/1972 F50 FIDALCF019240Bergamo Stars Atletica (ITA) 98.211
8 8 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 97.157
9 9 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 94.816

10 10 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Fondistas de Alcantarilla 90.000
11 11 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 89.052
12 12 2429 Dimitrios Voinas M 20/09/1973 M50 Independiente 80.396
13 13 2453 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges - Burjassot 79.738
14 14 2400 Eduardo Cebrián Martínez de Lagos M 27/07/1971 M50 TF27150 CA Tenerife Caja Canarias 79.000
15 15 2415 Ferran Santoyo Medina M 02/10/1968 M55 Penya 100Km 73.086
16 16 2425 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M55 Independiente 72.527
17 17 2406 Luciano Micheletti M 13/10/1956 M65 FIDALCA018208Bergamo Stars Atletica (ITA) 70.856
18 18 2418 Manolo Rico Frances M 19/05/1949 M70 Mu13036 Rajaos Runners 65.786
19 19 2423 Enrique Alcaraz Javaloyes M 03/11/1985 M35 Socarun Cocentaina 65.000
20 20 2408 Fidel Peña Marina M 04/02/1961 M60 Independiente 64.000
21 21 2412 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas Candamil-Xermade 62.940
22 22 2428 Julio Pastor Gago M 03/11/1968 M55 V21713 Catarroja U.E. 37.000

24 HORAS 23-24/3/24 PARCIAL 6 H. (22)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Fondistas de Alcantarilla 70.937
2 2 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 69.937
3 3 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 63.325
4 4 2403 Victor Scafaru M 25/07/1993 SM Independiente 63.209
5 5 2400 Eduardo Cebrián Martínez de Lagos M 27/07/1971 M50 TF27150 CA Tenerife Caja Canarias 63.139
6 6 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 60.288
7 7 2423 Enrique Alcaraz Javaloyes M 03/11/1985 M35 Socarun Cocentaina 59.441
8 8 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 58.387
9 9 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 57.410

10 10 2452 María Ilaria Fossati F 26/07/1972 F50 FIDALCF019240Bergamo Stars Atletica (ITA) 55.806
11 11 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 54.044
12 12 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 53.040
13 13 2429 Dimitrios Voinas M 20/09/1973 M50 Independiente 51.358
14 14 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 51.126
15 15 2453 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges - Burjassot 46.754
16 16 2408 Fidel Peña Marina M 04/02/1961 M60 Independiente 44.880
17 17 2415 Ferran Santoyo Medina M 02/10/1968 M55 Penya 100Km 41.117
18 18 2425 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M55 Independiente 40.270
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19 19 2406 Luciano Micheletti M 13/10/1956 M65 FIDALCA018208Bergamo Stars Atletica (ITA) 39.289
20 20 2418 Manolo Rico Frances M 19/05/1949 M70 Mu13036 Rajaos Runners 38.716
21 21 2428 Julio Pastor Gago M 03/11/1968 M55 V21713 Catarroja U.E. 37.000
22 22 2412 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas Candamil-Xermade 34.147

24 HORAS 23-24/3/24 PARCIAL 100 MILLAS (8)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 15:06:17

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 17:11:22
2 2 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 17:54:17
3 3 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 19:13:33
4 4 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 21:04:58
5 5 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 21:40:08
6 6 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 22:32:20
7 7 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 23:37:04
8 8 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 23:50:09

24 HORAS 23-24/3/24 PARCIAL 100 KM (17)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 9:23:29
2 2 2403 Victor Scafaru M 25/07/1993 SM Independiente 9:34:10
3 3 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 10:10:15
4 4 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 11:29:31
5 5 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 11:37:30
6 6 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 11:38:03
7 7 2452 María Ilaria Fossati F 26/07/1972 F50 FIDALCF019240Bergamo Stars Atletica (ITA) 12:20:22
8 8 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 12:34:36
9 9 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 12:47:21

10 10 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 14:08:19
11 11 2425 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M55 Independiente 17:34:59
12 12 2415 Ferran Santoyo Medina M 02/10/1968 M55 Penya 100Km 17:40:39
13 13 2429 Dimitrios Voinas M 20/09/1973 M50 Independiente 17:53:13
14 14 2453 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges - Burjassot 19:05:28
15 15 2406 Luciano Micheletti M 13/10/1956 M65 FIDALCA018208Bergamo Stars Atletica (ITA) 19:10:25
16 16 2418 Manolo Rico Frances M 19/05/1949 M70 Mu13036 Rajaos Runners 19:18:11
17 17 2412 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas Candamil-Xermade 19:37:50

24 HORAS 23-24/3/24 PARCIAL 50 MILLAS (18)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Eva Pareja García - C.A.Els Sitges Burjassot 7:33:23

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Francisco Mariano Martínez Morales - Rajaos Runners 5:51:15

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Fondistas de Alcantarilla 7:10:45
2 2 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 7:12:24
3 3 2403 Victor Scafaru M 25/07/1993 SM Independiente 7:39:47
4 4 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 7:56:32
5 5 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 8:48:13
6 6 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 9:02:15
7 7 2452 María Ilaria Fossati F 26/07/1972 F50 FIDALCF019240Bergamo Stars Atletica (ITA) 9:09:29
8 8 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 9:21:30
9 9 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 9:46:39

10 10 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 9:56:40
11 11 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 11:01:50
12 12 2453 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges - Burjassot 12:07:19

25/03/2024 (23:45) - 5/9



13 13 2429 Dimitrios Voinas M 20/09/1973 M50 Independiente 12:07:55
14 14 2415 Ferran Santoyo Medina M 02/10/1968 M55 Penya 100Km 13:35:09
15 15 2425 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M55 Independiente 13:38:49
16 16 2406 Luciano Micheletti M 13/10/1956 M65 FIDALCA018208Bergamo Stars Atletica (ITA) 14:16:58
17 17 2418 Manolo Rico Frances M 19/05/1949 M70 Mu13036 Rajaos Runners 14:59:46
18 18 2412 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas Candamil-Xermade 15:29:26

24 HORAS 23-24/3/24 PARCIAL 50 KM (22)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 4:08:57
2 2 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Fondistas de Alcantarilla 4:10:00
3 3 2423 Enrique Alcaraz Javaloyes M 03/11/1985 M35 Socarun Cocentaina 4:35:10
4 4 2400 Eduardo Cebrián Martínez de Lagos M 27/07/1971 M50 TF27150 CA Tenerife Caja Canarias 4:40:47
5 5 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 4:40:53
6 6 2403 Victor Scafaru M 25/07/1993 SM Independiente 4:49:01
7 7 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 4:51:54
8 8 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 5:00:56
9 9 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 5:03:22

10 10 2452 María Ilaria Fossati F 26/07/1972 F50 FIDALCF019240Bergamo Stars Atletica (ITA) 5:19:16
11 11 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 5:33:10
12 12 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 5:34:32
13 13 2429 Dimitrios Voinas M 20/09/1973 M50 Independiente 5:49:21
14 14 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 5:50:56
15 15 2408 Fidel Peña Marina M 04/02/1961 M60 Independiente 6:35:33
16 16 2453 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges - Burjassot 6:43:50
17 17 2415 Ferran Santoyo Medina M 02/10/1968 M55 Penya 100Km 7:36:09
18 18 2406 Luciano Micheletti M 13/10/1956 M65 FIDALCA018208Bergamo Stars Atletica (ITA) 7:46:40
19 19 2425 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M55 Independiente 7:53:36
20 20 2418 Manolo Rico Frances M 19/05/1949 M70 Mu13036 Rajaos Runners 8:21:02
21 21 2412 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas Candamil-Xermade 9:29:45
22 2428 Julio Pastor Gago M 03/11/1968 M55 V21713 Catarroja U.E. AB

24 HORAS 23-24/3/24 PARCIAL MARATÓN (21)

RGP. Mª José Tomaz de Aquino - Vino de Toro Caja Rural 173.059 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Eduardo Cebrían Martínez de Lagos - Tenerife CajaCanarias 242.152 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 2402 Javier Lozano Velasco M 05/07/1974 M45 VA8511 C.A.Arroyo 3:23:45
2 2 2401 Pedro Serna López M 15/07/1973 M50 MU13974 Fondistas de Alcantarilla 3:30:04
3 3 2423 Enrique Alcaraz Javaloyes M 03/11/1985 M35 Socarun Cocentaina 3:50:25
4 4 2405 Rikkie Roozenburg M 31/10/1978 M45 Independiente (NED) 3:54:54
5 5 2400 Eduardo Cebrián Martínez de Lagos M 27/07/1971 M50 TF27150 CA Tenerife Caja Canarias 3:55:08
6 6 2413 Jose Manuel Santamaría Rodríguez M 04/10/1975 M45 Atletismo Mieres 4:01:23
7 7 2422 Juan Antonio Cabo Gil M 30/11/1975 M45 Independiente 4:03:56
8 8 2403 Victor Scafaru M 25/07/1993 SM Independiente 4:04:15
9 9 2407 Leopoldo Gimeno Almela M 14/06/1971 M50 Independiente 4:16:08

10 10 2452 María Ilaria Fossati F 26/07/1972 F50 FIDALCF019240Bergamo Stars Atletica (ITA) 4:26:38
11 11 2411 José Jaime Agustín Vallés M 25/11/1959 M60 SMCA Cafeterías Williams 4:32:52
12 12 2420 Santiago Marzo Quílez M 25/07/1965 M55 Zancadas Andorra 4:36:54
13 13 2429 Dimitrios Voinas M 20/09/1973 M50 Independiente 4:38:45
14 14 2410 Carmelo García Ruiz M 16/08/1977 M45 fedme C.Senderismo Cabezo de Torres 4:51:14
15 15 2453 Jacqueline Camós Wiewel F 28/11/1970 F50 CT2078 C.A.Els Sitges - Burjassot 5:22:25
16 16 2408 Fidel Peña Marina M 04/02/1961 M60 Independiente 5:33:19
17 17 2415 Ferran Santoyo Medina M 02/10/1968 M55 Penya 100Km 6:11:20
18 18 2425 Carlos López Martínez M 15/11/1964 M55 Independiente 6:17:40
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19 19 2406 Luciano Micheletti M 13/10/1956 M65 FIDALCA018208Bergamo Stars Atletica (ITA) 6:31:21
20 20 2418 Manolo Rico Frances M 19/05/1949 M70 Mu13036 Rajaos Runners 6:55:15
21 21 2412 Celestino Prieto Vazquez M 22/03/1946 M75 Fondistas Candamil-Xermade 7:53:15

12 HORAS 24/3/24 CLASIFICACIÓN FINAL (13)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 REsp. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 142.000

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 REsp. Felix Pont Chafer - Independiente 161.563

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Jose Martinez Bernaldez M 08/10/1976 M45 V21066 C.A.Teika 128.998
2 2 1200 Marc Orantes Bravo M 01/12/1990 SM Independiente 125.027
3 3 1250 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 116.345
4 4 1216 Iván Aguilella Gómez M 22/05/1990 SM DSC Spartan Team 104.865
5 5 1215 Erik Esteban Pliego M 11/11/1989 SM DSC Spartan Team 104.860
6 6 1205 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los keniatas 94.077
7 7 1251 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente 91.854
8 8 1203 Cristian Llacuna Beltran M 15/09/1979 M40 C.A.Els Sitges - Burjassot 90.796
9 9 1252 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges - Burjassot 90.414

10 10 1213 Luís Trullenque García M 05/07/1967 M55 V21372 C.A.Els Sitges - Burjassot 83.768
11 11 1201 Everton Da Silva de Castro M 08/06/1988 M35 Atlético Criptana 78.000
12 12 1208 Carlos Martínez Altarriba M 29/02/1972 M50 Independiente 63.393
13 13 1214 Antonio Martínez Igual M 03/03/1977 M45 C.A.Edeta 16.000

12 HORAS 24/3/24 PARCIAL 6 H. (13)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Jose Martinez Bernaldez M 08/10/1976 M45 V21066 C.A.Teika 67.995
2 2 1208 Carlos Martínez Altarriba M 29/02/1972 M50 Independiente 63.393
3 3 1200 Marc Orantes Bravo M 01/12/1990 SM Independiente 62.875
4 4 1250 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 61.738
5 5 1201 Everton Da Silva de Castro M 08/06/1988 M35 Atlético Criptana 60.420
6 6 1215 Erik Esteban Pliego M 11/11/1989 SM DSC Spartan Team 57.644
7 7 1216 Iván Aguilella Gómez M 22/05/1990 SM DSC Spartan Team 57.644
8 8 1205 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los keniatas 54.209
9 9 1203 Cristian Llacuna Beltran M 15/09/1979 M40 C.A.Els Sitges - Burjassot 53.433

10 10 1252 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges - Burjassot 51.860
11 11 1251 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente 47.644
12 12 1213 Luís Trullenque García M 05/07/1967 M55 V21372 C.A.Els Sitges - Burjassot 44.116
13 13 1214 Antonio Martínez Igual M 03/03/1977 M45 C.A.Edeta 16.000

12 HORAS 24/3/24 PARCIAL 100 KM (5)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 7:52:21

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 6:27:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Jose Martinez Bernaldez M 08/10/1976 M45 V21066 C.A.Teika 9:02:33
2 2 1200 Marc Orantes Bravo M 01/12/1990 SM Independiente 9:40:09
3 3 1250 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 10:17:13
4 4 1215 Erik Esteban Pliego M 11/11/1989 SM DSC Spartan Team 11:12:50
5 4 1216 Iván Aguilella Gómez M 22/05/1990 SM DSC Spartan Team 11:12:50

25/03/2024 (23:45) - 7/9



12 HORAS 24/3/24 PARCIAL 50 MILLAS (9)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Eva Pareja García - C.A.Els Sitges Burjassot 7:33:23

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Francisco Mariano Martínez Morales - Rajaos Runners 5:51:15

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Jose Martinez Bernaldez M 08/10/1976 M45 V21066 C.A.Teika 7:12:48
2 2 1200 Marc Orantes Bravo M 01/12/1990 SM Independiente 7:49:02
3 3 1250 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 8:08:59
4 4 1215 Erik Esteban Pliego M 11/11/1989 SM DSC Spartan Team 8:40:52
5 4 1216 Iván Aguilella Gómez M 22/05/1990 SM DSC Spartan Team 8:40:52
6 6 1205 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los keniatas 10:04:45
7 7 1203 Cristian Llacuna Beltran M 15/09/1979 M40 C.A.Els Sitges - Burjassot 10:07:23
8 8 1251 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente 10:36:17
9 9 1252 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges - Burjassot 10:37:40

12 HORAS 24/3/24 PARCIAL 50 KM (12)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Jose Martinez Bernaldez M 08/10/1976 M45 V21066 C.A.Teika 4:18:44
2 2 1201 Everton Da Silva de Castro M 08/06/1988 M35 Atlético Criptana 4:35:00
3 3 1208 Carlos Martínez Altarriba M 29/02/1972 M50 Independiente 4:35:06
4 4 1200 Marc Orantes Bravo M 01/12/1990 SM Independiente 4:41:08
5 5 1250 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 4:53:57
6 6 1215 Erik Esteban Pliego M 11/11/1989 SM DSC Spartan Team 5:05:34
7 6 1216 Iván Aguilella Gómez M 22/05/1990 SM DSC Spartan Team 5:05:34
8 8 1205 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los keniatas 5:30:20
9 9 1203 Cristian Llacuna Beltran M 15/09/1979 M40 C.A.Els Sitges - Burjassot 5:30:36

10 10 1252 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges - Burjassot 5:46:05
11 11 1251 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente 6:21:36
12 12 1213 Luís Trullenque García M 05/07/1967 M55 V21372 C.A.Els Sitges - Burjassot 6:52:29

12 HORAS 24/3/24 PARCIAL MARATÓN (12)

RGP. Eva María Esnaola Agesta - C.D.Hernani 128.095 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. José Antonio Castilla Rodríguez - C.D.Atracón 150.794 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 1202 Jose Martinez Bernaldez M 08/10/1976 M45 V21066 C.A.Teika 3:37:26
2 2 1201 Everton Da Silva de Castro M 08/06/1988 M35 Atlético Criptana 3:41:57
3 3 1208 Carlos Martínez Altarriba M 29/02/1972 M50 Independiente 3:47:37
4 4 1200 Marc Orantes Bravo M 01/12/1990 SM Independiente 3:55:12
5 5 1250 Tia Jones F 05/09/1965 F55 Independiente (AUS) 4:02:26
6 6 1215 Erik Esteban Pliego M 11/11/1989 SM DSC Spartan Team 4:14:31
7 7 1216 Iván Aguilella Gómez M 22/05/1990 SM DSC Spartan Team 4:14:31
8 8 1205 Óscar Pérez Soler M 16/02/1971 M50 Los keniatas 4:22:44
9 9 1203 Cristian Llacuna Beltran M 15/09/1979 M40 C.A.Els Sitges - Burjassot 4:24:12

10 10 1252 Mayca Botella Érchiga F 20/08/1973 F50 C.A.Els Sitges - Burjassot 4:35:13
11 11 1251 Emily Desprez F 16/02/1982 F40 Independiente 5:11:19
12 12 1213 Luís Trullenque García M 05/07/1967 M55 V21372 C.A.Els Sitges - Burjassot 5:43:46

6 HORAS 24/3/24 CLASIFICACIÓN FINAL (13)

RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456 REsp. Carmen Mª Perez Serrano - Marathon Crevillente 81.226

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633 REsp. Antonio Jesus Aguilar Conejo - Guadalhorcealora 93.633

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 610 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges - Burjassot 81.214
2 2 612 Wilman Paul Jiménez Quizhpe M 18/03/1988 M35 C.A.Kuntur VLC 78.002

25/03/2024 (23:45) - 8/9



3 3 602 Rafael Durán Castañeda M 09/04/1982 M40 TCAT807 Green Power Sports Team 76.775
4 4 608 Jose Antonio Jimenez Cañete M 30/10/1978 M45 Independiente 73.680
5 5 601 Manuel Cruz Camacho M 24/12/1975 M45 C.A.Els Sitges - Burjassot 71.669
6 6 609 Jordi Planas Grau M 07/03/1984 M40 Club Atletisme Navarcles 67.317
7 7 604 Miguel Angel Azorín Bustos M 12/02/1980 M40 Correores 63.363
8 8 606 Vicente Carbonero Ortega M 14/09/1973 M50 Creando Sonrisas 60.118
9 9 650 Yolanda Hernández Chaparro F 25/01/1975 F45 C.A.Els Sitges - Burjassot 59.220

10 10 603 Álvaro Puertas Puñal M 03/09/1976 M45 Club Esportiu Rovellats 55.912
11 11 611 Víctor Manuel Gimeno Chuliá M 16/03/1974 M50 V24537 NLTT 47.000
12 12 652 Marta Lozano Gimenez F 21/09/1980 F40 The Kenyan Urban Way 43.385
13 13 653 Laura Murcia Lozano F 12/11/1978 F45 Creando Sonrisas 17.000

6 HORAS 24/3/24 PARCIAL 50 KM (10)

RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456 RGP. Mireia Sosa Perez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:34:54

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633 RGP. Jesus Angel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:50:43

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 610 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:24:56
2 2 602 Rafael Durán Castañeda M 09/04/1982 M40 TCAT807 Green Power Sports Team 3:32:38
3 3 612 Wilman Paul Jiménez Quizhpe M 18/03/1988 M35 C.A.Kuntur VLC 3:44:05
4 4 601 Manuel Cruz Camacho M 24/12/1975 M45 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:44:41
5 5 608 Jose Antonio Jimenez Cañete M 30/10/1978 M45 Independiente 4:00:26
6 6 609 Jordi Planas Grau M 07/03/1984 M40 Club Atletisme Navarcles 4:11:47
7 7 604 Miguel Angel Azorín Bustos M 12/02/1980 M40 Correores 4:28:43
8 8 650 Yolanda Hernández Chaparro F 25/01/1975 F45 C.A.Els Sitges - Burjassot 4:50:20
9 9 606 Vicente Carbonero Ortega M 14/09/1973 M50 Creando Sonrisas 5:01:04

10 10 603 Álvaro Puertas Puñal M 03/09/1976 M45 Club Esportiu Rovellats 5:20:21

6 HORAS 24/3/24 PARCIAL MARATÓN (12)

RGP. María Mercedes Pila Viracocha - Independiente 77.456 RGP. Mireia Sosa Pérez - C.A.Els Sitges – Burjassot 3:01:32

RGP. Antonio Jesús Aguilar Conejo - Guadalhorce Álora 93.633 RGP. Jesús Ángel Olmos Pascual - Vicky Foods Athletics 2:23:38

PTO P.G. DOR NOMBRE APELLIDOS S F.NAC. CAT. LICENCIACLUB / PAIS MARCA OBS.
1 1 610 Francisco Javier Calabuig Micó M 11/03/1989 M35 V18588 C.A.Els Sitges - Burjassot 2:49:42
2 2 602 Rafael Durán Castañeda M 09/04/1982 M40 TCAT807 Green Power Sports Team 3:01:12
3 3 601 Manuel Cruz Camacho M 24/12/1975 M45 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:09:36
4 4 612 Wilman Paul Jiménez Quizhpe M 18/03/1988 M35 C.A.Kuntur VLC 3:09:42
5 5 608 Jose Antonio Jimenez Cañete M 30/10/1978 M45 Independiente 3:21:36
6 6 609 Jordi Planas Grau M 07/03/1984 M40 Club Atletisme Navarcles 3:24:12
7 7 611 Víctor Manuel Gimeno Chuliá M 16/03/1974 M50 V24537 NLTT 3:27:04
8 8 604 Miguel Angel Azorín Bustos M 12/02/1980 M40 Correores 3:42:08
9 9 650 Yolanda Hernández Chaparro F 25/01/1975 F45 C.A.Els Sitges - Burjassot 3:58:20

10 10 606 Vicente Carbonero Ortega M 14/09/1973 M50 Creando Sonrisas 4:14:22
11 11 603 Álvaro Puertas Puñal M 03/09/1976 M45 Club Esportiu Rovellats 4:29:31
12 12 652 Marta Lozano Gimenez F 21/09/1980 F40 The Kenyan Urban Way 4:52:54
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